
このたび、令和 7 年度 PTA 会長を仰せつかりました高野祥弘です。 会員の皆様に

おかれましては常日頃から、PTA 活動に対しまして深いご理解ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

今年度は東原小学校と東台小学校が統合し、新たな一歩を踏み出しました。 PTA

も一丸となって児童、保護者の皆様、先生方のサポートを出来るように精一杯努めて

まいります。 至らないところも色々あると思いますが、よろしくお願いいたします。 

PTA 会長  高野祥弘 


